АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2023 № 2253

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 24.08.2020 № 1743

В  соответствии  со  статьей  115.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  24.08.2020  №  1743  «Об  утверждении  Порядка  проведения
анализа  финансового  состояния  принципала  в  целях  предоставления
муниципальной гарантии города Владимира» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 раздела 1 слова «в пункте 1 раздела 2» заменить словами
«в пункте 2.1 раздела 2».

1.2. Абзацы  второй  и  третий  пункта  2.1  раздела  2  изложить  в  новой
редакции:

«- справка  налогового  органа  об  открытых  счетах  принципала
в кредитных организациях на дату подачи заявки;

- справки,  подтверждающей  отсутствие  неисполненной  обязанности
по  уплате  налогов,  сборов,  страховых  взносов,  пеней,  штрафов,  процентов,
подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации
о  налогах  и  сборах,  а  также  по  арендной  плате  за  землю  и  имущество,
находящиеся  в  муниципальной  собственности  города  Владимира, на  любую
дату месяца подачи (или месяца, предшествующего месяцу подачи) заявки;».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов